Classifica Kids Tour categoria U15
Rango Numero
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20
21
22
17
3
7
13
10
12
4
11

15
23

18
14

Classifica Kids Tour 2015
dopo la gara del 2 maggio 2015 a Casvegno

Cognome e nome
Fiorini Vito
Bortone Filippo
Kuehl Julien

David Gioele

Baldi Leonardo
Bertolazzi Matteo
Cavadini-Garrido Enea
Genini Leonardo
Ceschi Federico
Hochstrasser Loris
Genini Christian
Lepori Gabriel
Sbarbaro Steven
Bernasconi Paolo
Talarico Marco
D'Imperio Liam
Ambrosini Elio
Beretta Ennio
Arosio Simone
Aimi Asia

Trotta Joel

Bichi Etienne
Zanetti Linda
Taglioni Nicole
Engeler Claudio

Di Ninno Riccardo
Martinoli Lorenzo
Marcolli Elia
Vannetti Leonardo
Perucconi Janis
Scolari Dana
Biasca Nicola
Petrogalli lvangabriel
Pasi-Puttini Fausto-lvan
Falardi Raul

Societa
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Lugano
Velo Club Mendrisio
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Lugano
Velo Club Lugano
Velo Club Capriasca
Velo Club Capriasca
Velo Club Capriasca
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Lugano
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club 3 Valli Biasca
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Capriasca
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Lugano
Velo Club Lugano
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Lugano
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Mendrisio
Velo Club Brissago
Velo Club Mendrisio

Punti
97
92
a0
88
87
81
74
62
59
58
57
55
54
47
44
43
41
39
39
38
35
33
32
30
29
29
29
28
23
21
20
18
18
18
11



Classifica Kids Tour categoria U13

Rango Numero
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12
6
8
9

19

14

17

604

10
5
7
3

341
11
18

329

338

334

351
339

13
611
358
352

Classifica Kids Tour 2015
dopo la gara del 2 maggio 2015 a Casvegno

Cognome e nome

Guldimann Alessandro

Broggini Simone
Calabretta Diego
Aimi Samuel
Cocquio Luca
Argenta Gianluca
Pradella Zenith
Alberti Giulia
Urietti Aaron
Barelli Giorgia
Ruffieux Francesco
Kuehl Josephine
Bonivento Matteo
Tognini Paolo
Ulrich Raphael
Crugnale Davide
Lepori Joshua
David Lidia

Aimi Sirio

Bellati Milo
Briicker Nicola
Sbarbaro Bryan
Bertolazzi Noa
Filippini Angelo
Oliver Munoz José
Luzzi Giulia
Caleca Alessandro
Jacquat Oliver

Societa
Velo Club 3 Valli Biasca
Velo Club Lugano
Velo Club 3 Valli Biasca
Velo Club 3 Valli Biasca
Velo Club Mendrisio
Velo Club Capriasca
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club 3 Valli Biasca
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Lugano
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club 3 Valli Biasca
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Capriasca
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Mendrisio
Velo Club Lugano
Velo Club Capriasca
Velo Club Mendrisio
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club 3 Valli Biasca
Velo Club Capriasca
Velo Club Lugano
Velo Club Lugano

Punti
75
73
71
66
60
56
48
45
43
42
40
34
33
30
29
25
25
24
23
22
21
21
16
15
10



Classifica Kids Tour categoria U1l

Rango Numero
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54
53
52
63
64
62

51

65

61

66

55

Classifica Kids Tour 2015
dopo la gara del 2 maggio 2015 a Casvegno

Cognome e nome
Vadon Leo
Zumelli Andrea
Paveri Nathan
Bortone Luca
Albertoni Davide
Lombardi Elia
Zanoni Damiano
Perucconi Patrick
Bordini Francesco
Nicotina Simone
Toniolo Axel
Cocquio Pietro
Bergmann Alexis
Pradella Nial
Bianchi Nathan
Bernasconi Diego
Lepori Cassandra
Bassanini Yannik
Vallario Mario
Oechslin Nicol6
Cocquio Giorgio
Lepori Beatrice
Zumelli Mattia
Belloni Jonathan
Restivo Augusto
Pagnamenta Noah
Lepori Adam

Societa
Velo Club Lugano
Velo Club Capriasca
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Lugano
Velo Club Mendrisio
Velo Club Capriasca
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Mendrisio
Velo Club Monte Tamaro
Velo Club Arbedo-Castione
Velo Club Capriasca

Velo Club Capriasca
Velo Club Capriasca
Velo Club Capriasca
Velo Club Mendrisio
Velo Club Capriasca
Velo Club Capriasca
Velo Club Mendrisio
Velo Club Monte Tamaro

Velo Club Capriasca

Punti
67
54
49
47
46
43
41
36
31
31
28
26
25
24
23
21
19
17
17
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